

KAMPEN FORTSETTER



Arbeidere og undertrykte i alle land, forén dere!
Forén alle krefter som lar seg foréne i kampen
mot EEC og dyrtid!

UTGITT AV MARXIST-LENINISTER
VED OSLO SPORVEIER.

EEC-MOTSTANDERE, ORGANISER DERE

Det eksisterer i dag to motstandsorganisasjoner mot EEC- Folkebevegelsen mot EEC og Arbeiderkomiteen mot EEC og Dyrtid. Begge organisasjonene har en bred støtte med en mengde lokalavdelinger over hele landet.

Marxist-leninistene mener situasjonen for EEC-motstanden i dag er alvorlig. Det er duket for gjennombrudd i forhandlingene over neste slik Storbritannia fikk. Regjeringa vil inngå en forlovelsespakt med Brussel alt på nyåret. Samtidig utsetter de folkeavstemninga på ubestemt tid, og vil gjöre den til en tippekupong. Regjeringa vil före folk bak lyset.

ENHET MOT EEC. Situasjonen tilsier det mellom de to organisasjonene. Alle erfaringer fra hele landet viser at der hvor det er blitt opprettet samarbeid, har EEC-motstanden blitt styrket kvantitativt såvel som kvalitativt.

Ut fra dette gikk m-l'erne ved Sporveien i spissen for å bevilge penger til de to organisasjonene på siste medlemsmötet i foröninga. I stötta varmt det tiltak Brivi tok for å danne et lokalutvalg av FB her på jobben.

MÖTET TIL FOLKEBEVEGELSEN (FB)

Mötet for å konstituere et lokalutvalg av FB ble avholdt på Grefsen 2. desember. Men allerede i innkallelsen til mötet fra "Arbeidsutvalget v/ O. Brivi" syntes vi var merkelig. Der heter det at lokalutvalget skal opprettes for de "som ikke föler seg gjemme i Arbeiderkomiteen mot EEC og Dyrtid". Det virket på oss som vi först og fremst var innkalt til å opprette en komite mot Arbeiderkomiteen. Om kampen mot EEC så innkallelsen ingenting! Desto merkeligere blir dette når et av medlemmene i "Arbeidsutvalget v/ O. Brivi" så vidt vi vet også er medlem av Arbeiderkomiteen! Vi vil derfor som m-l'ere FB-lemmer stille fölgende spørsmål Brivi: Hadde Arbeidsutvalget godkjent teksten i möteinnkallelsen, eller var den en enkeltpersons verk? Tjener en slik innkallelse en heten mellom EEC-motstanderne?

Når mötet kom det ca. 20 medlemmer av FB. En god del av disse var også medlem av den lokale Arbeiderkomiteen. Gruppeformann Brivi som ledet mötet anerkjente ikke disse "dobbel-medlemmene" som representative medlemmer av FB. Brivi ville høre mötet med en gang. - spørsmål til Brivi: Hvem skal bestemme hvem som har rett til å være medlemmer av FB? I denne forbindelse bör det også nevnes at Brivi har nektet å tegne en som medlem i FB fordi han på direkte spørsmål svarte at han også sympatiserte med Arbeiderkomiteen. Han var ikke medlem av EEC.

På tross av gruppeformannens holdning, fikk medlemmene tvunget igjennom at det i hvertfall skulle være en diskusjon på mötet. Gang på gang i löpet av diskusjonen understreket de som var medlemmer av begge organisasjonene at de var til stede for å styrke, ikke splitte EEC-motstanden. Alle understreket om og om igjen at de var med i FB for å arbeide på dens "premisser og tverrpolitiske rettningslinjer," slik det stod i möteinnkallelsen. De la fram en begrunnelse for hvorfor det var behov for to motstandsorganisasjoner. Denne begrunnelsen gikk i hovedsak ut på at

1) at ledelsen i FB ^{bruker} Dagbladet til hete mot andre EEC-motstand

- 2) at de bl. a. av denne grunn ikke hadde stillit til ledelsen i FB
- 3) at Arbeiderkomiteen har la t fram en aktiv/for kampen og ikke stoler blindt på det parlamentariske spillet strategi
- 4) at ledelsen går imot å ta i bruk arbeiderklassens hovedvunne våpen - streikeretten - i kampen mot EHC
- 5) at Arbeiderkomiteen vil fortsatte kampen mot EHC, sjøl om det norske folket taper første runde og Bratteli får oss innmeldt
- 6) at Arbeiderkomiteen mener at regjeringa og monopolkapitalen setter igang forberedende tiltak alt nå for å få oss inn, bl.a. og økende dyrtid

DET FÅR VI !

Etter denne diskusjonen mente Brivi at det ikke lenger hastet slik med å danne et lokalutvalg. Dette på tross av at alle innlegg fra salen påpekte at det var knapp tid! Anten så underunderer Brivi EHC-tilhengeres mektige krefter, eller så tar han ikke motstandskampen alvorlig. Dermed reiste Brivi seg og erklærte møtet for hevet.

Den sterkt uheldige situasjon som vi nå stod i og som gruppeformann Brivi hadde hovedansvaret for, var følgende:

- 1) møtet hadde brukt hele kvelden på en diskusjon som i hvert fall ikke tjente den enhetlige EHC-motstanden, EHC-tilhengerne ville nok vært mer fornøyd!
- 2) møtet fikk ikke di kutert noen konkrete tiltak for å styrke EHC-motstanden på Sporveien (f.eks. de tilbud om samarbeid som Arbeiderkomiteen har lagt om en anti-EHC-uke fra mandag, og et seminar om EHC).
- 3) møtet fikk ikke konstituert et lokalutvalg av FB og valgt et styre.

Møtet mente at det eneste riktige nå var å få garantert at det ble et nytt møte for å konstituere FB. Dette måtte skje raskt. Brivi var ikke villig til å garantere at han eller andre tok et slikt initiativ. Møtet vedtok derfor å nedsette et midlertidig arbeidsutvalg som fikk det begrensede mandat å innkalle til et nytt møte innen 14 dager. 1526 Foss (Dussen, Grefsen) fra d t gamle arbeidsutvalget og 3 andre ble valgt. Dette ble godkjent av representanten fra Faglig Utvalg i FB.

Som nok et eksempel på Brivis høyst underlige oppførsel på møtet, kan vi nevne at han sjøl foreslo en som var medlem av begge organisasjonene til det nye arbeidsutvalget!!!.

Vi allerede mener at gruppeformann Brivis oppførsel på dette møtet er høyst kritikkverdig. Vi har allerede stilt han en del spørsmål, vi vil til slutt stille han følgende 3 spørsmål:

- 1) Hvordan vurderer Brivi situasjonen? Er det slik at EHC-tilhengerne forbereder et endelig krafttak og at det derfor haster med å organisere og aktivisere folket i enda større grad, eller er det ikke slik?
- 2) Følger Brivi den linja som er vedtatt i foreninga om støtte til begge motstandsorganisasjonene, eller står du i motsetning til den?
- 3) Hvordan vil Brivi som gruppeformann legge alt til rette for å bedre arbeidsforholdene for de to organisasjonene, ved f.eks. kontorlokale på Grefsen, eller tillatelse til å holde stand på reisen slik AFB har tenkt i kommende uke?

SPYK TILBETEN I KA FOR EHC!

Vi vil understreke at denne kritikk fransettes av marxist-leninistene og representerer derfor ilde Arbeiderk., Foreninga eller FBs syn.